Yang penting, negara Palestin dan rakyatnya perlu diberikan hak untuk wujud dengan aman dan adil manakala Baitulmaqdis dan Masjidil Aqsa perlu kekal menjadi milik umat Islam tanpa sebarang gangguan dan campurtangan Israel.

**AZRIL BIN MOHD AMIN**

Ketua Pasukan Peguam Penyiasat / Felo Undang-Undang MyAQSA

Yayasan MyAQSA

21 Mei 2019M / 16 Ramadhan 1440H

Laman Sesawang : [www.myaqsa.my](http://www.myaqsa.my)

Facebook : MyAQSA

Twitter : @MyAQSA\_Official